[bookmark: _GoBack][image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68  				E-mail:      vmo.golyanovo@mail.ru
Тел.: (495) 462-03-59					                сайт:               www.golyanovo.org

от  11.12.2014г. № 18/1

РЕШЕНИЕ

О согласовании распределения
средств, направленных на
стимулирование управы района
Гольяново города Москвы на
2015 год

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Гольяново города Москвы № Гд-2248т от 04.12 2014 г.

Совет депутатов решил:

1. Согласовать распределение средств, направленных на стимулирование управы района Гольяново города Москвы на 2015 год (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Гольяново города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» или газете «Гольяново» и разместить на официальном сайте http://golyanovo.org.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Совета депутатов «По жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и содействию развития инфраструктуры» Земисова В.В.

Глава муниципального
округа Гольяново								Т.М. Четвертков

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Гольяново
от «11» декабря 2014 года № 18/1

Перечень распределения средств, направленных на стимулирование управы района Гольяново города Москвы на 2015 год

	№ п/п
	Перечень работ согласно постановлению Правительства Москвы от 26.12.2012 г. № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»
	Сумма финанси-рования (тыс.руб)

	Адрес
	Вид работ
	Объем работ
	Ед. измере-ния
	Стоимость работ, тыс. руб.
	5 293,9

	1
	Щелковское шоссе, д. 69
	Ремонт мусоропровода
	1
	шт.
	193,8
	193,8

	2
	Щелковское шоссе, д. 47, корп. 2
	Ремонт кровли
	1400
	м2
	2 327,2
	2 327,2

	3
	Красноярская ул., д. 9
	Ремонт системы ХВС и ГВС

	2 455,9

	4
	Резерв

	317

	Всего
	5 293,9

image1.emf